

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐՈՒԽԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2018Թ. ՆԱԽԱՏԵՍՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Մարտիկանի համայնքապետարան						
Ճրագիրը՝ 2018թ. իրականացվող գնումներ						
Անվանումը						
Ֆինանսական աղբյուրը՝ Համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կողմ ըստ ՀՀ ՊՄՈՒՄՈՒՄ ԳՆԱՄԱՆ ԳՆԱՄԱՆ ԳՆԱՄԱՆ ԳՆԱՄԱՆ	Մեկնումներ	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (ՀՀ դրամ)
ԱՊՐԵՆՔՆԵՐ						
զանազան գրասենյակային սարքավորումներ և ճյուղեր						
30197622		թուղթ Ա-4, 80գրամ, 500կց	տուփ	80	2200	176000
30199400		թուղթ նշումների համար	տուփ	24	1700	40800
30197320		կարիչներ	հատ	8	1200	9600
30199231		գանձակի ծրար, A5 ձևաչափի	50հատ	30	700	21000
30197231		թղթապանակ, պղիճերային թաղանթ, ֆայլ	100հատ	20	1200	24000
30197200		թղթապանակներ, ոլորտի թղթերը միացվում են օղակներով և թղթի ամրակներ	հատ	20	1200	24000

Հաստատում են
22 Գեղարքունիքի մարզի
Մարտիկան համայնքի ղեկավար,
Լ. ԱՐՄԱՆՄԱՆԻ

«09» օգոստոսի 2018թ.



Կ. Տ.

30197210	բոթապահանակներ, որտեղ բոթերը միացվում են օդակներով	ՄԱ	հատ	20	800	16000
22811190	աշխատանքային գործույժ	ՄԱ	հատ	0	1300	0
22851100	արագազիար թռչող Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	100	100	10000
30192128	գրիչ գեղային /կարճ/	ՄԱ	հատ	20	400	8000
39263200	գրասենյակային գրիչ, մատյան, 70-200լճ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	10	1200	12000
22811110	հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	1	1700	1700
39263300	օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	3	1800	5400
39513200	բոթե անձեռոցիկ, երկչերտ	ՄԱ	տուփ	20	100	2000
33141118	անձեռոցիկ թաց	ՄԱ	տուփ	20	100	2000
39263320	անձեռոցիկ գրպանի	ՄԱ	տուփ	10	50	500
30193110	գրենական պիտույքների դասավորման հարմարանքներ և պարագաներ	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
22811110	հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	16	700	11200
39263310	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	6	800	4800
30234640	ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ՄԱ	հատ	4	7000	28000
30234650	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ՄԱ	հատ	4	8000	32000
30192760	պրիչ, սովորական	ՄԱ	հատ	10	300	3000
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	12	200	2400
39292500	քանոն՝ բռնիչով	ՄԱ	հատ	18	200	3600
39292530	քանոն՝ մետաղյա (30սմ)	ՄԱ	հատ	8	350	2800
24910000	տուփնձ չոր	ՄԱ	հատ	30	150	4500
24911300	տուփնձ՝ հեղուկ	ՄԱ	հատ	30	350	10500
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին ասեղ No 10, 1000հատ	ՄԱ	տուփ	30	100	3000
39263300	շաքարապան օրացույց	ՄԱ	հատ	6	1200	7200
30192230	սփռչ՝ երկկողմանի ստանձված	ՄԱ	հատ	20	100	2000
30192121	գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	80	50	4000
30192121	գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	80	100	8000
30192111	բարձիկ կեղծի համար	ՄԱ	հատ	12	350	4200
30192130	մատիտ՝ սրած ռետինե ճնշոցով	ՄԱ	հատ	60	100	6000
32321250	թվային հեռուստաազդանշանի դեկոդերներ	ՄԱ	հատ	0	12000	0
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	6	1000	6000
30197321	կարիչ, մինչև 20 բերքի համար	ՄԱ	հատ	8	1100	8800
30140000	հաշվիչ և հաշվապահական մեքենաներ	ՄԱ	հատ	6	3500	21000
30197331	դակիչ քանոնով	ՄԱ	հատ	6	1400	8400

39263100	գրատեղակայված լրակազմ	ՄԱ	հատ	8	4000	32000
30192920	ուղիչ հեղուկներ վրձնով	ՄԱ	հատ	18	200	3600
39263510	սերմակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	12	750	9000
39263520	սերմակ, միջին	ՄԱ	տուփ	12	900	10800
312120	քարած ծաղիկներ /հուլանդական վարդեր /	ՄԱ	հատ	200	1500	300000
09132200	բնեզին, ռեզուլյատ	ՄԱ	լիտր	2000	450	900000
	Վարչական սարքավորումներ, բնդ զրամ	ԳՀ				1000000
48821200	համակարգչային սերվերներ	ԳՀ	հատ	1	410000	410000
30211220	սերվանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	2	250000	500000
30239150	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 35 էջ/րոպե արագությամբ	ԳՀ	հատ	1	90000	90000
	Կենցաղ. և հանրային սննդի նյութեր					
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	36	1250	45000
39224331	դուլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	6	1390	8340
39831274	էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	3	1350	4050
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սահմանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	18	1080	19440
39831280	ապակի մաքրելու միջոց փոշեցրիչով 500մլ	ՄԱ	հատ	36	490	17640
39831246	լիսցող միջոց հեղուկ 500մլ	ՄԱ	հատ	6	640	3840
33141118	անձեռոցիկներ խոնավ	ՄԱ	հատ	90	195	17550
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկչերտ 100հատ	ՄԱ	տուփ	54	270	14580
33711240	անձեռոցիկ բազմակի օգտագործման համար 40*40սմ	ՄԱ	հատ	9	1580	14220
33761000	գուգարամի բուրբ, չուղոնով	ՄԱ	տուփ	90	190	17100
39831245	օճառ, հեղուկ 300մլ	ՄԱ	հատ	18	1520	27360
39514100	խափուտ սրբիչներ, բամբակյա 40*70սմ	ՄԱ	հատ	6	940	5640
39522250	փոշու հավաքման կտորներ 30*40սմ	ՄԱ	հատ	18	420	7560
39221480	գուգարամի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	9	1410	12690
31685000	էլեկտրական երկարացման լար հինգտեղանի 1,8մ	ՄԱ	հատ	6	3380	20280
34921440	բափոնների և արբի տարաներ և արքանաններ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	6	750	4500
34921440	բափոնների և արբի տարաներ և արքանաններ երկաթյա	ՄԱ	հատ	6	1950	11700
39811100	օղի քարմնացուցիչներ	ՄԱ	հատ	18	860	15480
39831283	հատակի լվացման լար 50*70սմ	ՄԱ	հատ	18	860	15480
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	18	340	6120
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ 50 գույք	ՄԱ	հատ	1.5	2950	4425
39839200	գրգաթիակ, արբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	9	720	6480

32324900	հեռուստացույցներ	ՄԱ	հատ	1	150000	150000
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5	12000	60000
18331100	սպորտային շապիկներ /ֆուտբոլիստի/	ՄԱ	հատ	16	7000	112000
18330000	սպորտային շապիկներ և վերնաշապիկներ /դարպասապահի հագուստ/	ՄԱ	հատ	1	8000	8000
37451520	թենիսի գնդակներ	ՄԱ	տուփ	2	500	1000
37451540	թենիսի ձեռնաթխակներ	ՄԱ	հատ	2	7000	14000
37451550	սերվանի թենիսի մարզման օժանդակ սարքեր /ցանց/	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
45231177	Շեքերի և կառույցների ընթ. նորոգում և պահպանում / գրունտային ճանապարհների ընթացիկ նորոգման հայրենցման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	3896000	3896000
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	80000	80000
98111140	ինժեներական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	24000	24000
71242000	Նախագծահետազոտական ծախսեր / գրունտային ճանապարհների ընթացիկ նորոգման/	ՄԱ	դրամ	1	240000	240000
34991100	Շենք և շինությունների կառուցում /ուսավորության ցանցի / կառուցում/	ԳՀ	դրամ	1	7792000	7792000
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	160000	160000
98111140	ինժեներական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	48000	48000
71242000	Նախագծահետազոտական ծախսեր /ուսավորության ցանցի /	ՄԱ	դրամ	1	430000	430000
45231125	Ղբբու թարմամախ ոռոգման ցանցի կապիտալ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	4733390	4733390
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	96000	96000
98111140	ինժեներական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	29000	29000
71242000	Նախագծահետազոտական ծախսեր /ռոռոգման ցանցի /	ՄԱ	դրամ	1	450000	450000
34991100	Պատմական արձանների կամ հուշարձանների շինարարական աշխատանքներ /գերեզմանոցի ցանկապատի կառուցում / կառուցում/	ԳՀ	դրամ	1	2992650	2992650
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	170000	170000
98111140	ինժեներական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	70000	70000
71242000	Նախագծահետազոտական ծախսեր /պատմ. արձանների կամ հուշարձանների շինարարական/գերեզմանոցի ցանկապատի կառուցում / կառուցում/	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000

